
Protokół Nr 115/09

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 4 lutego 2009 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 800

Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

Członek Zarządu Bogdan Gierada wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku 
posiedzenia o projekt decyzji Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie ustanowienia trwałego 
zarządu na rzecz Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu.

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. projekt uchwały.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 115/27/09 dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na 
terenie Gminy Mniów

Nr 115/28/09 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony 
na poszerzenie drogi powiatowej

2. Zarząd Powiatu podjął decyzję:

Nr 1/09 w sprawie ustanowienia trwałego zarządu 

Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Spraw Obywatelskich przedstawiła 
sprawozdanie z kontroli Starostwa Powiatowego w Kielcach za 2008 rok, które stanowi 
załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawione sprawozdanie.

3. Sprawy różne

Starosta Kielecki Zenon Janus przedstawił:
- informację, że podczas Gali z okazji obchodów 10-lecia Powiatu Kieleckiego została 
zebrana kwota około 3500zł z datków gości uhonorowanych wbiciem pamiątkowego 
gwoździa. Starosta zaproponował, aby kwotę tę przekazać na rzecz potrzebującego dziecka.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ww. propozycję i zobowiązał dyrektora PCPR do 
wytypowania potrzebującego dziecka.
- informację, że po zapoznaniu się z przygotowanym przez Zespół ds. Turystyki, Kultury, 
Kultury Fizycznej i Sportu, Kalendarzem Imprez na 2009r., podjął decyzję, aby w tym roku 
zmienić formułę tych imprez i przygotować kalendarium imprez organizowanych w różnych 
wydziałach Starostwa, a zatem finansowanych z różnych źródeł, nie tylko budżetu Zespołu. 
W tym celu zaproponował, aby zobowiązać pracowników ww. Zespołu i dwie osoby 
z Wydziału Rozwoju, aby pod kierownictwem Pani Sekretarz Barbary Piwnik opracować 
nowy kalendarz imprez.

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawioną propozycję.
Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek ZHP 

8 Kieleckiej Drużyny Harcerzy im. Zawiszy Czarnego o objęcie patronatem honorowym 
V Zimowego Rajdu Wędrowników „Czarny Szlak” oraz wsparcie finansowe imprezy lub 
ufundowanie nagród dla najlepszych patroli. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 2 do 
protokołu.



Zarząd Powiatu zdecydował o przekazaniu kwoty 500zł celem ufundowania nagród 
dla uczestników rajdu.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 4 lutego
2009 roku.
Zakończenie obrad godz. 915 
Protokołowała: Magdalena Naplocha.
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